
WÓJTGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 16a/2014
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/2014 Wójta Gminy Zblewo z dnia 08.01.2014 r. w sprawie
ustalenia planufinansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom na

2014 rok

Na podstawie art. 249 ust. !pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku O finansach publicznych (Dz. U. Nr! 579 poz. !240) oraz art. 30 Ustawy
z dnia 8 marca! 990 roku O samorządzie gminnym (Dz. U. Nr ! 42 poz. !59! z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ l

Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia ustala się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie na 2014 rok w zakresie dochodów w wysokości
5795 306 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia ustala się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie na 2014 rok w zakresie wydatków w wysokości
5749389 zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo

Nr 16a/2014 z dnia 31.03.2014

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE

Dział Rozdział § Treść
Budżet
2014

150
75011

5 7na
Urzędy wojewódzkie

2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone
0690 Wpływy z różnych opłat

99597
98700

897

830
1 830
1 830

85203 Ośrodki wsparcia 363090
2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone 360000
0830 Wpływy z usług 3090

85212 Świadczenia rodzinne 5118630
2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone 5080000
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypł.świadczeń z fund.aliment. 38630

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000
2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone 12000

85215 Dodatki mieszkaniowe 1289
2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone 1 289

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3000
2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone 3000

85228 Usługi opiekuńcze i specj.usługi opiekuńcze 163300
2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone 160000
0830 Wpływy z usług 3300

85295 Pozostała działalność 32570
2010 Dotacje celowe z budż.państ.na zad.zlecone 32570

/SKA ~ m: GMINY
Główny .!':Ięcowy

tH4, {1/j;jj#~~er



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo

Nr 16a/2014 z dnia 3103.2014

PLAN WYDA TKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE

Budżet
Dział Rozdział § Treść 2014

n'~ p ~ ~ """~-~ ~1 ~,. "'ilt ~ I ~''''~ f i'IIr :;..if'~-.vft:rt~T~ft~=w~~ ...~ytł.,~""'·ą/:7;h j , J d" ~/:~ re ~.." : ~ , "~~~--~~~':< "i(~T:1i:~;lt,) l ',. 'f I ! 1! ." ii'j. 't '; ,,1~

75011 Urzędy wojewódzkie 98700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98700

~ an ww
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1830

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225
4120 Składki na Fundusz Pracy 31
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274

85203 Ośrodki wsparcia 360000
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconyc 360000

85212 Świadczenia rodzinne 5080000
3110 Świadczenia społeczne 4850000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6971
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2029
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000
4300 Zakup usług pozostałych 30000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000
4130 Składki na ubezpieczenie społeczne 12000

85215 Dodatki mieszkaniowe 1289
3110 Świadczenia społeczne 1264
4300 Zakup usług pozostałych 25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3000
3110 Świadczenia społeczne 3000

85228 Usługi opiekuńcze i specj.usługi opiekuńcze 160000
4300 Zakup usług pozostałych 160000

85295 Pozostała działalność 32570
3110 Świadczenia społeczne 31600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970


